
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 november 2009, nummer 191; 
 
overwegende dat in het collegeprogramma 2006-2010 is opgenomen dat er een notitie vergrijzing wordt 
opgesteld, waarin nader wordt ingegaan op de gevolgen die vergrijzing op allerlei beleidsterreinen met zich 
meebrengt en de te nemen maatregelen; 
 
gelet op het feit dat er geen kadernota ouderenbeleid is die hierop ingaat; 
 
gezien het Wmo beleidskader gemeente Dalfsen, waarin in feite reeds op hoofdlijnen de op te stellen 
notitie over de toenemende vergrijzing en de te nemen maatregelen zijn verwerkt; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de notitie “Vergrijzing: Waar staan we nu ? “ 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 januari 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


